高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 8月 20 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 149 號

主旨:有關修正「交通部觀光署加速擴大吸引國際觀光客方案獎助旅行業招攬境外旅

遊團體實施要點」第 4 點，業經該署於中華民國 114 年 8 月 14 日以觀國字第

11410050341 號令修正發布，並自當日生效，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 114 年 8月 20 日觀國字第 1141005259 號函辦理。

2. 檢附旨揭要點及附件，或可至該署行政資訊網「業務資訊－觀光法規」專區

（網址：

https://admin.taiwan.net.tw/BusinessInfo/Regulation?a=109&id=368）

下載相關表件。

3. 附件下載:

https://drive.google.com/drive/folders/12qHLcuknwjg4EZtvBJO-

eN13rgfvvdZO?usp=sharing

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881